
Raadsgriffier, 

                

II 

         

II 

                         

Raadsbesluit 2011/74 
Raadsvergadering d.d. 1 december 2011 Registratienummer: 2011/315142 
Onderwerp: 
bestemmingsplan 0100 (aan Cypressehout te 
Zaandam) 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2011/248823: 
inhoud voorstel aan Raad inzake 
bestemmingsplan 0100 

Behandelend ambtenaar: 
E. Mak 
Telefoonnr.: 	(075) 681 68 30 
E-mail: E.Mak@Zaanstad.nl  

Ter inzage: 
Aanvullende informatie 2011/248821 Bestemmingsplan 0100 
Aanvullende informatie 2011/248822 Tekening bij bestemmingsplan 0100 
Voorstel Raad 
	

2011/248823 inhoud voorstel aan Raad inzake bestemmingsplan 0100 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 17 
november 2011, 

Besluit: 
1. Het bestemmingsplan 0100, zoals gewijzigd ten opzichte van het ontwerp, bestaande 

uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand: 
L.IMR0.0479.STED3771 BP-0301 GML met de bijbehorende bestanden en waarbij 
voor de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke 
ontleend is aan de GBKN versie 2010, vast te stellen, met inachtneming van de 
wijziging uit Amendement 74A: In hoofdstuk 2, artikel 3.2, van de Regels wordt 
onderdeel f. als volgt gelezen: "f. de (bouw)hoogte van de vrijstaande woningen 
op de westkop van de eilanden mag niet meer bedragen dan 10 meter en van de 
overige woningen niet meer dan 12 meter." 

2. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen, omdat het 
kostenverhaal anderszins is verzekerd, zoals bedoeld in artikel 6.12 lid 2 onder a 
Wro. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 1 december 2011. 

Vocfzitter, 

(„ 


	Page 1

